la entidad correspondiente.

18.  Las  demás  que resulten de la Ley, los Estatutos, reglamentos y el
Contrato de Condiciones Uniformes.

Que entre las funciones de la Asamblea General está la de:

-Autorizar  a la Junta Directiva para ejecutar actos cuya cuantía exceda
de mil doscientos (1.200) salarios mínimos mensuales legales vigentes.

Que entre las funciones de la Junta Directiva están las de:

-  Autorizar  gastos  por  concepto  de  operación  y  mantenimiento del
servicio,  cuando  la  cuantía  exceda  de ochenta (80) salarios mínimos